



Lejebetingelser for leje af Brandsprøjtehuset samt Kørestalden

Lejemålet omfatter

Leje af Brandsprøjtehuset (45 spisende) eller Kørestalden (70 spisende) med adgang til enten toilet i Kørestalden eller opstillet toiletvogn, parken, slutrengøring samt ret til fotografering på godset og i parken (mod at Ryegaard og Trudsholm Godser modtager en kopi af fotoet til brug på vores hjemmeside). Eller leje af både Kørestalden og Brandsprøjtehuset

Priser per døgn (priserne er inkl. moms)

Brandsprøjtehuset	kr. 6.800
Kørestalden	kr. 3.500
Begge bygninger	kr. 8.050

Ved booking i flere døgn betales 100 % for det første døgn og 50 % for de følgende.

Skriftlig bekræftelse

Ryegaard og Trudsholm Godser sender lejeren en skriftlig ordrebekræftelse, som indeholder oplysninger om dato, tidsramme, omfanget af faciliteter, der stilles til rådighed samt rengøring.

Den aftalte pris er baseret på det antal timer/dage, som mødet/kurset/arrangementet varer i henhold til bestillingen. Ankomst efter og afrejse før det aftalte tidspunkt berettiger ikke til nedslag i prisen.

Hvis Ryegaard og Trudsholm Godser ifølge aftalen stiller personale til rådighed, skal lejer senest en uge før arrangementet sende et program for arrangementet, der angiver pauser, måltider og øvrig servering.

Ved indgået aftale accepterer lejer at blive kontaktet én gang efter lejemålets ophør af udlejer med henblik på evaluering af udlejningen.

Betaling

Sker booking mindre end seks måneder før arrangementet opkræves det fulde beløb ved booking. Sker booking tidligere end seks måneder før, betales halvdelen ved booking og halvdelen seks måneder før arrangementet.

Afbestilling og ombooking

Ved ændring af dato opkræves et gebyr på kr. 500 inkl moms for ombookingen.

Ved afbestilling mindre end tre uger før arrangementet betaler lejeren det fulde beløb. Ved afbestilling mellem tre uger og seks måneder før arrangementet, refunderes lejer 50% af lejen. Ved afbestilling mere end seks måneder før arrangementsdatoen refunderes 75% af den samlede leje.

Øvrig information om lejemålet

Øvrig information om ansvar, forsikring, netadgang, rengøring, aflevering mv. er beskrevet i dokumentet "Vejledning til lejer af Brandsprøjtehuset" og "Vejledning til lejer af Kørestalden".